

8	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Консультативно-диагностическое отделение																									
10	Врач-физиотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Врач-гематолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Врач-психотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Врач функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Врач-радиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Врач-химиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Медицинская сестра функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Медицинская сестра постовая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Заведующий отделением-врач-специалист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Хирургическое отделение																									
23	Заведующий отделением-врач-специалист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 19.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

А.И. Михайлов

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

(должность)

(подпись)

М.А. Антошечкина

(Ф.И.О.)

(дата)

Старшая медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Н.А. Хорина

(Ф.И.О.)

(дата)